DECRETO Nº 527/2008-GAPRE

De 09 de Maio de 2008
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, Reinaldo Krachinski, no uso de suas atribuições legais,
D e c r e t a:

Artigo 1º - Acata-se a solicitação contida no Processo nº425/2008.
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 09 de Maio de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal